
ч
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №1155

Р Е Ш Е Н И Е

09.09. 2024 года №21/55

Об установлении общих результатов выборов депутатов 
Епишинского сельского Совета депутатов 

Енисейского района Красноярского края пятого созыва

В соответствии со статьями 16, 17.1, 56 Закона Красноярского края от 02.10.2003 
№ 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на 
основании протокола участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№1155 Епишинского сельсовета Енисейского района Красноярского края о результатах 
выборов по одному многомандатному избирательному округу, решения участковой 
избирательной комиссии №1155 Епишинского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края от 9 сентября 2024 года № 21/54 «О результатах выборов депутатов 
Епишинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края», 
участковая избирательная комиссия №1155 Епишинского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края РЕШИЛА:

1. Установить, что в Епишинский сельский Совет депутатов Енисейского района 
Красноярского края избрано 7 депутатов по одному многомандатному избирательному 
округу (списки избранных депутатов прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Епишинский вестник».'.

Председатель участковой избирательн< 
комиссии №1155

Секретарь-участковой избирательной 
комиссии № 1155



Приложение
к решению участковой избирательной комиссии 

№ 1 155 от 9 сентября 2024 года №21/55

Список
избранных депутатов Епишинского сельского Совета депутатов 

Енисейского района Красноярского края

По одному многомандатному избирательному округу

1. Виницкая Ольга Рудольфовна;
2. Виталёва Наталья Юрьевна;
3. Дорофеева Тамара Петровна;
4. Едемская Елена Ивановна;
5. Малофеева Наталья Ивановна;
6. Радыгина Татьяна Викторовна;
7. Сенаторова Олеся Сергеевна.



УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №1155

Р Е Ш Е Н И Е

09.09. 2024 года №21/54

О результатах выборов депутатов Епишинского сельского Совета депутатов 
Енисейского района Красноярского края

Участковая избирательная комиссия №1155 Епишинского сельсовета Енисейского 
района Красноярского края на основании протокола участковой избирательной комиссий 
об итогах голосования составила протокол от 8 сентября 2024 года о результатах 
выборов депутатов Епишинского сельского Совета депутатов Енисейского района 
Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу: 
число избирателей, внесенных в списки на момент окончания голосования 220;

число избирателей, принявших участие в голосовании 110, что составляет 50,00% 
зарегистрированные кандидаты на должность депутатов Епишинского сельского 

Совета депутатов Енисейского района Красноярского края получили:
Виницкая Ольга Рудольфовна получила 63 голоса избирателей, что составляет 

57,27% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Виталёва Наталья Юрьевна получила 60 голосов избирателей, что составляет 

54,55% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Дорофеева Тамара Петровна получила 79 голосов избирателей, что составляет 

71,82% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Едемская Елена Ивановна получила 56 голосов избирателей, что составляет 50,91% 

от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Иванцова Мария Юрьевна получила 23 голоса избирателей, что составляет 20^91% от 

числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Малофеева Наталья Ивановна получила 69 голосов избирателей, что составляет 

62,73% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Радыгина Татьяна Викторовна получила 67 голосов избирателей, что составляет 

60,91% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Сенаторова Олеся Сергеевна получила 71 голосов избирателей, что составляет 

64,55% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
Строка «Против всех кандидатов» получила 5 голосов избирателей, что составляет 

4,55% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании вышеизложенного, в соответствии со статьями 14, 54. Закона 
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском 
крае» участковая избирательная комиссия №1155 Епишинского сельсовета Енисейского 
района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Епишинского сельского Совета депутатов 
Енисейского района Красноярского края по одному многомандатному 
избирательному округу состоявшимися и действительными.



Считать избранными на должность депутатов Епишинского сельского Совета 
депутатов Енисейского района Красноярского края по одному многомандатному 
избирательному округу:
Виницкую Ольгу Рудольфовну;
Виталёву Наталью Юрьевну;
Дорофееву Тамару Петровну;
Едемскую Елену Ивановну;
Малофееву Наталью Ивановну;
Радыгину Татьяну Викторовну;
Сенаторову Олесю Сергеевну.

3. Настоящее решение направить в газету «Епишинский вестник» для 
опубликования.

комиссии №1155
Председатель участковой из< 
комиссии №1155

Секретарь участковой избир 
комиссии №1155 Л.М.Пузанова

Н.С.Балахнина

ч


